
Uchwała Nr 18/IV/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 10 lutego 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Pułtuskiego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5, art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 157 poz.1240 z póź. zm./ 

Rada Gminy Świercze uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.Udziela się z budżetu Gminy Świercze pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla   

Powiatu Pułtuskiego w kwocie 60.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację Projektu 

„Wsparcie techniczne systemu reagowania kryzysowego oraz krajowego systemu ratowniczo-

gaśniczego powiatu pułtuskiego” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007-2013  

Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka 

Działanie 4.4 Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu. 

 

2.Kwota ujęta w ust. 1 może ulec zmianie w przypadku pozyskania przez Powiat Pułtuski 

innych środków finansowych na 15 % wkład własny.  

 

§ 2. 

 

1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej między 

Gminą Świercze a Powiatem Pułtuskim. 

2.Do podpisania umowy upoważnia się Wójta Gminy Świercze. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                             

Wiesław Kęsicki 


